АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 июня 2015 г
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№205-п

	О внесении изменений в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Пировского района, утвержденный постановлением администрации Пировского района от 03.08.2012 №311-п

	Руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Пировского района, утвержденный постановлением администрации Пировского района от 03.08.2012 №311-п следующие изменения.
	1) Исключить из состава комиссии Соколова Александра Васильевича, уполномоченного по правам человека в Пировском районе, в связи со смертью.
2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации
Пировского района

Г.И.Костыгина